
DOHODA O PRISTOUPENI

k Rámcové dohodě na dodávky inkontinenčnich pomůcek (dětských plenkových kalhotek), uzavřená
dle § 2079 a násl. ve spojení s úst. § 2085 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,Dohoda") mezi smluvními stranami:

1. Dodavatel:

Název: VAMARI s.r.o.
IČO/DIČ: 04140265/CZ04140265

Sp. Značka zápisu v or Krajský soud v Plzni, C 31282

Sídlo: Krátká 911, 330 23 Nýřany

Adresa pro doručování: MonPeri, Radyňská 17, 326 00 Plzeň
(pokud se liší od sídla) '

Statutární zástupce: Natalia Heinrichová - jednatelka

E-mail statutárního
zástupce:

' Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

2. Dílčí účastník:

Název: Klatovská nemocnice, a. s.
IČO/DIČ: 26360527/CZ26360527

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

MUDr. jiří Zeithaml, předseda představenstva
Statutární zástupce:

Ing. Ondrej Provalil, MBA, místopředseda představenstva

E-mail statutárního
zástupce:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

(dále společně také ,,smluvní strany")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nemocnice Plzeňského kraje, as., se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, lČ: 29107245 jako
centrální zadavatel, uzavřel dne 13. 10. 2020 Rámcovou dohodu (dále jen ,,Dohoda") na dodávky
dětských plenkových kalhotek pro zdravotnická zařízeni (nemocnice) Plzeňského kraje. Zdravotn ické
zařízeni PK jako Dílčí účastník a dodavatel se jako smluvní strany, dohodly na uzavřeni této Dohody o
přistoupení (dále jen ,,Dohoda").

Tato Dohoda se uzavírá na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem
,,lnkontinenční pomůcky a dětské pleny pro Nemocnice Plzeňského kraje 2020" Část 3: Plenkové
kalhotky dětské.



Na základě této Dohody přistoupí dílčí účastník k Rámcové dohodě, čÍmž nabude práv a povinností
vyplývajících z této Rámcové dohody.

Ill.
Uzavřením této Dohody vstupuje dílčí účastník do závazkových vztahů vyp|ývajÍcÍch z Rámcové
dohody uzavřené dne 13. 10. 2020 a to v rozsahu, který Centrální zadavatel stanovil v předmětné
Rámcové dohodě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se dodává, že vyúčtování za poskytnuté dodávky a služby s tím
spojené na základě této Dohody uzavřené mezi D ílčím účastníkem a Dodavatelem budou vystavena
na adresu Díláho účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit.

IV.
Dílčí účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že se seznámil se zněním a všemi podmínkami
Rámcové dohody, která je uveřejněna v registru smluv, včetně jejich příloh, bez výhrad s nimi souhlasí
a za podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje k Rámcové dohodě.
Doba plnění, cena za dodávky, práva a povinnosti a smluvní sankce se řídí ustanoveními Rámcové

. dohody a zadávacích podmínek uvedené veřejné zakázky.Dílčí zadavatel není povinen odebírat určité množství dodávek.

V.
Nedohodnou-li se Dodavatel a DIIČI účastník písemně jinak. smluvní vztah mezi smluvními stranami se
ruší ke dni, ke kterému skončí platnost Rámcové dohody. Dodavatel a Dílčí účastník jsou oprávněni
vypovědět tuto Dohodu, pokud druhá smluvní strana opakovaně porušila povinnosti sjednané
v Dohodě nebo v Rámcové dohodě. výpověď' v délce 1 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce
náskdujícího po výpovědi.

VI.
Dodavatel souhlasí s přistoupením DIIčIho účastníka k Rámcové dohodě za výše uvedených
podmínek.

VII.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv MV.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných jednat za zúčastněné strany.

VIII.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následujIcí přílohy:

1. Technická specifikace včetně ocenění '
2. Katalog předmětů plnění '

l Technická specifikace včetně ocenění - dodavatelem v nabídce na předmětnou část VZ doplněná příslušná

Příloha č. 1 zadávací dokumentace
' Dodavatelem v nabídce na předmětnou ¢Qstýz předložený zpracovaný Katalog předmětů plnění v dané části

VZ



V Plzni V Klatovech

Za Dodavatele: Za Dílčího účastníka:

h



č 1 ZD Technická specifikace včetně cenové nabídký (kalkulace)

Název VZ: lnkontinenční pomůcky a dětské pleny pro Nemocnice Plzeňského kraje 2020

Část VZ: Část 3: Plenkové kalhotky pro děti

název dodavatele: vamari s.r.o.

IČO/DIČ: 04140265 l CZ04140265

sídlo:
Krátká 911, 330 23 Nýřaný

osoba oprávněná zastupovat
dodavatele: Natalia Heinrichová - jednatelka
'""l ' ' '""' ' " "' l "" ít;s

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimáfní požadavky zadavatele na dodávku plenkových kalhotek pro děti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky "lnkonůnečni pomůcky a dětské pleny" - Část 3 Plenkové
kalhotky pro děti. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s 1epš"m" parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikohv s parametry horším (C horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávac'ch podmTnkách
Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.
Rozměrová tolerance na požadované rozměry předmětu plněni činí +- 1 kg.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, kód SUKL, nabízený typ, rczměr v kg,
minimální savost) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen
kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označeni výrobku. "
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučeni dodavatele z účasti v
zadávacím řízeni na danou část VZ. ,

Plenkové kalhotky pro děti d

minimální maximální
Předmět požadovaný požadovaný - . . Celková cena za .

. . . Predpokladany Cena za 1 ks Celková cena za . . . Nazev produktupInem, rozměr dle rozměr dle . Sazba . . . . predpokladany . Rozměr v kg - . . .
. . odběr MJ za 48 měrné jednotky predpokladany odběr . . . . (obchodni . . . . . . mmimálm savostparametry hmotnosti v kg, hmotnosti v . . . . . . DPH (v odběr za 48 mesícu . Kód SUKL Nabízeny typ mmtmálMmaxi m

. , . . mesicu plněni (MJ) v Kg bez %) za 48 mesicu pinem v . . . . . označení, , v mípožadované rozmerova kg, rozměrová , pInem v Kč včetně . . álni
( v ks) DPH KČ bez DPH objednací císlo)

zadavatelem tolerance +/- tolerance +/- DPH
1kg 1kg

typ 1 2 4 21 393 125,20 KČ 475 681,49 KČ tviui"r-ěí XS P05 DOD%LNTÍEL MonPeri XS 2 -4 ki, 4}' '"l ·,;

typ2 3 6 21% 30 720,00 Kč 37 171,20 KČ MonPeri S, POl DOD%"N:EL MonPeri S 3 6 ke ' "," f,-|

typ 3 4 8 21% 24 400,00 kč 29 524,00 kč MonPeri M, P09 DDD%LANTÍEL MonPeri M 5-8 k!, '"['.i

Cena celkem 448 245,20 KČ 542 376,69 Kč



PQznámka: 1 Všechny dodávané výrobky musí být dermatologicky testovány (účastník doloží k prokázání splnění tohoto pcžadavku, atest (certifikát) nezávislé laboratoře v českém jazyce či v překladu do ČJ) a

schváleny pro prodej v čr,
2. u dětských plen musí portfolio výrobků nabízených účastníkem plynule pokrývat rozmezí hmotnosti dětí od 2 kg do 8 kg a absorpce tekutiny musí odpovídat běžným fyziologickým potřebám dítěte uvedené
hmotnosti. ' 3. Dodávané
výrobky musí být bezlatexové (nealergické), neparfémované (účastník doloži k prokázáni splněni tohoto požadavku čestné prohlášeni).
4. výrobek musí být prodyšný, musí obsahovat ochranu proti zpětnému vzlínání tekutiny.
5, Vnitřek pleny se nesmí po vsáknutí tekutiny drolit.
6. Upevňovací pásky nebo suché zipy musí být možné opakovaně odlepit a zalepit bez odtržení.
7. Musí být zajištěna ochrana proti přetékání tekutiny.
8. Pokud výrobek obsahuje superabsorbent, musí být tento jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.
9. Velikosti nabízeného zboží musí pokrýt škálu všech potřebných velikostí při splněni požadovaných kritérií

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČÁSTI 3 VZ (V KČ BEZ DPH) 448 245,20 Kč

(předmět hodnoceni)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČÁSTI 3 VZ (V KČ včetně DPH) -
542 376,69 Kc

UPOZORNĚNÍ :
· · FUvedený odběr za 48 měsíců je předpokládaný a vypočtený na základě spotřeby za předchazejici obdobi. Zadavatel $1 vyhrazuje právo neodebrat Cl překročit Li ' "" '"

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Plzní dne 24.8.2C'23



g""
b

D 0 " ' 0 D " 0 ' " "D

'"

l

.



_ _. __ .

l

D 0 " ' 0 D ' 0 " " ,

l
i

l
l

r
,
i
;

,

,

" 6/ů\n ,ň~e'Ni,ez "

'-.'&,.



;'·1¥

D 0 " ' 0 D ' 0 ' " 4


